ПРОТОКОЛ №7
заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества

 г. Волгодонск                                                                                                                                                           03.08.2010г.
Присутствовали:
Яновский А.А.  - заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,
Ушаков Ю.М.   - начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,

Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии,
члены комиссии:

Маликов С.В.- начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью КУИ города Волгодонска,
Николаевский Б.М.-ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска,
Серая Д. В. - старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Соломатина О.В. - главный специалист отдела экономического развития , малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска.

ПОВЕСТКА   ДНЯ
           Рассмотрение заявок и предложений об условиях выполнения работ, которые необходимо выполнить в отношении муниципального имущества, поданных на участие в аукционе на 05.08.2010г.
Слушали секретаря комиссии Бондаренко Т.Н. информацию о поданных заявках и предложениях, решили
	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о заявителях.
	Дата подачи заявки
	Решили

	1.
	Лот 1.Часть нежилого помещения  (1 этаж, помещение I/1 литер А №№46-50,66)  г. Волгодонск, ул. Степная, д. 187
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №1 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	2.
	Лот 2.Нежилое помещение (1 этаж, помещение VII литер А) г.Волгодонск пр-т Строителей  д.27

	1. 1.ООО «ВолгодонскЭкосервис»

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,пр.Строителей,д.27

2. ИП Касьмин Константин Юрьевич

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Энтузиастов,д.30-23

	30.07.10

30.07.10

	1.Допустить заявителя ООО «ВолгодонскЭкосервис» к участию в аукционе по лоту №2.Признать заявителя участником аукциона по лоту №2.

2.Допустить заявителя ИП  Касьмина К.Ю. к участию в аукционе по лоту №2.Признать заявителя участником аукциона по лоту №2.

	3.
	Лот 3.Нежилое здание литер В, В1, пристройка литер в, мощение литер 1 г. Волгодонск ул. М. Горького, д. 186
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №3 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	4.
	Лот.4Нежилое помещение –
 (1 этаж, помещение I №1 литер А) г. Волгодонск, ул. Курчатова, д. 26

	Заявители отсутствуют

	По лоту №4 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	5.
	Лот 5.Нежилое помещение –
 (1 этаж, часть помещения I литер А №№7,8,9, г. Волгодонск, ул.  М. Горького, д. 91

	Заявители отсутствуют

	По лоту №5 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	6.
	Лот 6.Нежилое помещение –
 (1 этаж, помещение IV №44-49 литер А) г. Волгодонск,   ул. М. Кошевого д.5
	2. 1.ООО «Трия экспорт»

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.М.Кошевого,д.5

2. ООО «Полюс»

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Степная,д.157-52

	09.07.10

21.07.10

	1.Допустить заявителя ООО «Трия экспорт» к участию в аукционе по лоту №6.Признать заявителя участником аукциона по лоту №6.

2.Допустить заявителя ООО «Полюс» к участию в аукционе по лоту №6.Признать заявителя участником аукциона по лоту №6.

	7.
	Лот 7.Нежилое помещение –

 (1 этаж,  помещение III литер А) г. Волгодонск, пр-т Курчатова, д.26
	Заявители отсутствуют

	По лоту №7 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	8.
	Лот 8.Нежилое помещение –
 (1 этаж, помещение II-1 №14-16 литер А1) г. Волгодонск,  ул. Мира д.39
	3. 1.ООО «47 широта»

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Складская,д.8

2.Шинкарева Елена Николаевна,

адрес места жительства:

г.Волгодонск,пр.Мира,д.37,кв.47

	29.07.10

29.07.10

	4. 1.Допустить заявителя ООО «47 широта»

 к участию в аукционе по лоту №8.Признать заявителя участником аукциона по лоту №8.

2.Допустить заявителя Шинкареву Е.Н.. к участию в аукционе по лоту №8.Признать заявителя участником аукциона по лоту №8.

	9.
	 Лот 9.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)

г. Волгодонск, ул. Степная, район д. 137

	5. 1.Клименко Александр Иванович,

6.  адрес места жительства:г.Волгодонск, б.Великой Победы ,д.22,кв.24

2.ИП Клименко Лариса Петровна,

адрес места жительства:

г.Волгодонск,пер.Ноябрьский,д.17

	29.07.10

29.07.10

	1.Допустить заявителя Клименко А.И. к участию в аукционе по лоту №9.Признать заявителя участником аукциона по лоту №9.

2.Допустить заявителя ИП Клименко Л.П. к участию в аукционе по лоту №9.Признать заявителя участником аукциона по лоту №9.

	10.
	Лот 10.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)

г. Волгодонск, ул. Гагарина, район д. 9
	7. 1.Клименко Александр Иванович,

8.  адрес места жительства:г.Волгодонск, б.Великой Победы ,д.22,кв.24

2.ИП Клименко Лариса Петровна,

адрес места жительства:

г.Волгодонск,пер.Ноябрьский,д.17

	29.07.10

29.07.10

	1.Допустить заявителя Клименко А.И. к участию в аукционе по лоту №10.Признать заявителя участником аукциона по лоту №10.

2.Допустить заявителя ИП Клименко Л.П. к участию в аукционе по лоту №10.Признать заявителя участником аукциона по лоту №10.

	11.
	Лот 11.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Ленина, район д. 123
	1.Клименко Александр Иванович,

 адрес места жительства:г.Волгодонск, б.Великой Победы ,д.22,кв.24

2.ИП Клименко Лариса Петровна,

адрес места жительства:

г.Волгодонск,пер.Ноябрьский,д.17

	29.07.10

29.07.10

	1.Допустить заявителя Клименко А.И. к участию в аукционе по лоту №11.Признать заявителя участником аукциона по лоту №11.

2.Допустить заявителя ИП Клименко Л.П. к участию в аукционе по лоту №11.Признать заявителя участником аукциона по лоту №11.

	12.
	Лот 12.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. К. Маркса, район д. 123
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №12 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	13.
	 Лот 13.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. К. Маркса, район д. 44
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №13 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	14.
	 Лот 14.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Королева, район д. 6
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №14 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	15.
	 Лот 15.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Королева, район д. 7
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №15 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	16.
	Лот 16.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Дружбы, район д. 6
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №16 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	17.
	Лот 17.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Гагарина, район д. 56
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №17 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	18.
	Лот 18.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Гагарина, район д.75
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №18 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	19.
	Лот 19.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. М. Кошевого, район д. 6
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №19 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	20.
	Лот 20.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. М. Кошевого, район д. 42
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №20 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	21.
	Лот 21.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. М. Кошевого, район д. 56
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №21 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	22.
	Лот 22.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Энтузиастов, район д. 54
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №22 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	23.
	Лот 23.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Ленина, район д. 72
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №23 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	24.
	Лот 24.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Ленина, район д. 85
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №24 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	25.
	Лот  25.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Ленина, район д. 105
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №25 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	26.
	Лот 26.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Черникова, район д. 2/31
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №26 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	27.
	Лот 27.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, бул. В. Победы, район д. 16
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №27 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	28.
	Лот 28.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. Степная, район д. 163
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №28 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	29.
	Лот  29.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. М.Горького, район д. 91
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №29 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

	30.
	Лот 30.Элементы благоустройства (асфальто-бетонное покрытие)
г. Волгодонск, ул. М. Горького, район д. 192
	Заявители отсутствуют.

	По лоту №30 аукцион признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных на аукцион заявок.

Председатель Комиссии

А.А.Яновский
Заместитель председателя Комиссии

Ю.М.Ушаков

Члены Комиссии

Б.М.Николаевский
Д.В.Серая
О.В.Соломатина
Секретарь комиссии

Т.Н.Бондаренко

С.В.Маликов